
copia 

 
AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

 

 

DETERMINAZIONE n. 23 del 05/03/2020 
 

Oggetto: Rinnovo licenza sportello trasparenza di Grafiche E. Gaspari s.r.l. anni 2019 e 2020 
  

Pubblicazione dal 12/03/2020 al 26/03/2020  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Premesso che con la determinazione dirigenziale n° 194 del 06.11.2013 si affidava alla ditta: 
GRAFICHE.WEB- GRAFICHE GASPARI SRL la fornitura dell’applicativo Modulo 
Amministrazione trasparente per l’importo di € 650,00 + iva per il software in licenza 
d’uso annuale per l’anno 2014, successivamente rinnovato. 

 
Considerato    che è indispensabile procedere al rinnovo della licenza anche con riferimento gli anni 

2019 – 2020, prendendo atto che con nota prot. 49/2020 viene confermato il costo 
annuale; 

  
che l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 consente l’affidamento diretto per le forniture e servizi 
per importi non superiori ad € 40.000,00 IVA esclusa; 

 
Dato atto  che il Codice Identificativo di Gara attribuito dall’A.V.C.P. è Z692C38BAA; 
 

che esiste la disponibilità al capitolo 10110305 art. 1 sull’impegno di spesa n. 
5/2020 del redigendo Bilancio di Previsione armonizzato 2020;   

 
Visti  il D.Lgs. 267/2000 
 Il D.Lgs. 50/2016 
 Il Regolamento di Contabilità 
  

DETERMINA 
  

- procedere del Rinnovo della Licenza Sportello Trasparenza di Grafiche E. Gaspari s.r.l. per 
complessivi € 650,00 oltre iva annuali relativamente agli anni 2019 e 2020 per un costo 
complessivo di € 1.586,00;  

- imputare tale somma al capitolo 10110305 art. 1 sull’impegno n. 5/2020 del redigendo 
Bilancio di previsione armonizzato 2020. 

 

Il Commissario Straordinario 
           F.to Prof. Giovanni Colucci  

 
 

 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 05/2020 all’intervento 10160308 art. 1  del 
redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020. 
 
Avellino, lì 05/03/2020                                                              
 

 Il Commissario Straordinario 
          F.to Prof. Giovanni Colucci  

 
 


